UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

BAN QLDA ĐTXD CÁC
CÔNG TRÌNH DD&CN

Số:          /BQLDDCN-VP

V/v tham gia ý kiến dự thảo báo cáo

sơ kết 05 năm thực hiện Nghị quyết

số 11-NQ/TW ngày 03/6/2017 của

Ban Chấp hành Trung ương Đảng

khóa XII

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày       tháng 06 năm 2022

      Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

 Ngày 13 tháng 6 năm 2022, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công

trình dân dụng và công nghiệp tỉnh (Ban QLDA) nhận được Công văn số
1152/SKH-TH ngày 10/6/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc tham gia ý

kiến dự thảo Báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Nghị quyết số 11-NQ/TW ngày
03/6/2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII; Ban QLDA có ý kiến

như sau:

  Đồng ý với các nội dung của dự thảo Báo cáo Sơ kết 05 năm tình hình thực

hiện Nghị quyết số 11-NQ/TW ngày 03/6/2017 của Hội nghị lần thứ năm Ban
Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII về hoàn thiện thể chế kinh tế thị trường

định hướng xã hội chủ nghĩa.

 Vậy Ban QLDA xin có ý kiến gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư được biết và tổng
hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Hữu Hiếu

		2022-06-14T15:40:02+0700

		2022-06-14T15:58:01+0700

		2022-06-14T15:58:01+0700

		2022-06-14T15:58:01+0700